
Decreto n. 2/2022 

Prot. n. 136 

 

IL RETTORE 

 

 

 

 Tenuto conto delle direttive nazionali e regionali emanate in tema di emergenza 

epidemiologica da COVID-19 dal 21 febbraio 2020 alla data odierna consultabili presso il sito 

web dell’Ateneo (link); 

 Visto il Decreto Legge 24 dicembre 2021, n. 221 recante “Proroga dello stato di emergenza 

nazionale e ulteriori misure per il contenimento della diffusione dell’epidemia da COVID-19”; 

 In considerazione dell’aggravamento della curva dei contagi in tutto il territorio nazionale; 

 Viste le Linee guida per lo svolgimento degli esami a distanza (sessione estiva 2019/2020) 

emanate con D.R. n. 198 del 29 aprile 2020 (prot. n. 10496); 

 Visti il preoccupante andamento dei contagi, le prospettive climatiche invernali e lo stato dei 

trasporti pubblici; 

 Al fine di limitare i rischi di contagio per personale docente, non docente e componente 

studentesca; 
 

 

DECRETA 

 

 

a decorrere dalla data del presente provvedimento e per i mesi di gennaio e febbraio 2022 gli esami 

si svolgeranno in modalità on line secondo le Linee guida per lo svolgimento degli esami a distanza 

di cui in premessa. 

 

 

Siena, 4 gennaio 2022  

 

 IL RETTORE 

 (F.to prof. Tomaso Montanari*) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
La compilatrice: Sig.ra Laura Bambagioni 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalle norme sull'accessibilità. Il documento 

originale è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

https://www.unistrasi.it/1/668/5234/Aggiornamenti.htm
https://www.unistrasi.it/public/articoli/149/Files/Publicazione%20DR%20198%20Linee%20guida%20per%20lo%20svolgimento%20degli%20esami%20a%20distanza.pdf

